ROUTE D'OCCITANIE - LA DEPECHE DU MIDI 2019
1ére étape - Jeudi 20 juin

LAROUTE Gignac-Vallée de I'Hérault - Saint Geniez d’Olt et d’Aubrac
D'OCCITANIE Itinéraire horaire
KILOMETRES 7 HEURE DE PASSAGE
" S - ITINERAIRE ALT.
Partiels | Parcourus | A parcourir 38 km/h | 40 km/h | 42 km/h | Caravane
HERAULT
175,5 GIGNAC - VALLEE DE L'HERAULT 65 11:50 11:50 11:50 10:20
175,5 Aniane - Départ réel 70 12:05 12:05 12:05 10:35
0,2 0,2 175,3 CR D32 D27 67 12:05 12:05 12:05 10:35
2,0 2,2 1733 D27 Pont du Diable D4 60 12:08 12:08 12:08 10:38
0,2 2,4 1731 D4 Saint-Jean-de-Fos D4 100 12:08 12:08 12:08 10:39
0,9 33 172,2 CRD4 D141 109 12:10 12:09 12:09 10:40
3,3 6,6 168,9 D141 Montpeyroux D9 155 12:15 12:14 12:14 10:46
2,9 9,5 166,0 D9 Arboras D9 245 12:20 12:19 12:18 10:51
D9 Col du Vent D9 (8,5 km a 5,8 %)
5,2 23,0 152,5 D9 LaVacquerie D9 635 12:41 12:39 12:37 11:15
3,1 26,1 149,4 D9 Saint-Pierre-de-la-Fage D9 625 12:46 12:44 12:42 11:21
12,5 38,6 136,9 CR D9 D609 / D609 Le Caylar D609 747 13:05 13:02 13:00 11:43
2,7 413 134,2 CR D609 D142E5 764 13:10 13:06 13:04 11:48
1,7 43,0 132,5 D142E5 AVEYRON D55 803 13:12 13:09 13:06 11:51
1,5 44,5 131,0 D55 La Couvertoirade (prés) D55 775 13:15 13:11 13:08 11:53
6,0 50,5 125,0 CR D55 D7 782 13:24 13:20 13:17 12:04
0,6 51,1 124,4 CR D7 D55 792 13:25 13:21 13:18 12:05
6,9 58,0 117,5 CR D55 D999 Nant D999 497 13:36 13:32 13:27 12:17
CR D999 D991 (Nant)
14,4 74,0 101,5 D991 Gorges de La Dourbie (pont) D991 430 14:01 13:56 13:50 12:46
3,0 77,0 98,5 D991 La Roque-Sainte-Marguerite D991 409 14:06 14:00 13:55 12:51
8,2 85,2 90,3 D991 Le Monna (Commune de Millau) D991 388 14:19 14:12 14:06 13:05
1,5 86,7 88,8 D991 Massebiau D991 370 14:21 14:15 14:08 13:08
0,5 87,2 88,3 Début Zone de Ravitaillement et de Collecte & 370 14:22 14:15 14:09 13:09
1,2 88,4 87,1 Fin ZR o 365 14:24 14:17 14:11 13:11
2,0 90,4 85,1 Giratoire CR D991 D187 Avenue de Millau plage 360 14:27 14:20 14:14 13:15
5,6 96,0 79,5 D187 - Route de Paulhe 363 14:36 14:29 14:22 13:24
0,3 96,3 79,2 CR D187 D506 / Paulhe 388 14:37 14:29 14:22 13:25
11 97,4 781 CR D506 D809 Aguessac CR D809 D907 375 14:38 14:31 14:24 13:27
2,4 99,8 75,7 D907 Pailhas D907 387 14:42 14:34 14:27 13:31
2,2 102,0 73,5 D907 Riviere-sur-Tarn D907 384 14:46 14:38 14:30 13:35
4,5 106,5 69,0 CR D907 D9 / Boyne 395 14:53 14:44 14:37 13:43
Montée du Buffarel (9,5 km a 5,2 %)
0,2 116,3 59,2 D9 LOZERE D32 885 15:08 14:59 14:51 14:00
5,7 122,0 53,5 Le Massegros 870 15:17 15:08 14:59 14:11
12 123,2 52,3 CR D32 D995 860 15:19 15:09 15:01 14:13
1,6 124,8 50,7 D995 AVEYRON D995 854 15:22 15:12 15:03 14:15
D995 D809 Séverac-le-Chateau D2
2,0 133,7 41,8 CR D809 D2 740 15:36 15:25 15:16 14:31
1,6 135,3 40,2 D2 Altées D2 750 15:38 15:27 15:18 14:34
3,4 138,7 36,8 Col de Lagarde 810 15:44 15:33 15:23 14:40
8,0 146,7 28,8 D2 Saint-Saturnin-de-Lenne D2 635 15:56 15:45 15:34 14:54
0,3 147,0 28,5 CR D45 D202 530 15:57 15:45 15:35 14:55
7,5 154,5 21,0 D2 St Geniez d'Olt et d'Aubrac (avenue de la gare) o 435 16:08 15:56 15:45 15:08
0,6 155,1 20,4 CR D2 D988 (rue Nationale) 437 16:09 15:57 15:46 15:09
0,7 155,8 19,7 CR D988 D19 439 16:11 15:58 15:47 15:10
0,7 156,5 19,0 CR D19 "Route de Sarnhac" (bas cote) 440 16:12 15:59 15:48 15:12
4,0 160,5 15,0 Cote d'Aubignac (1¢ passage) (] 785 16:18 16:05 15:54 15:19
0,4 160,9 14,6 Sommet cote 808 16:19 16:06 15:54 15:19
3,5 164,4 11,1 CR CV D503 729 16:24 16:11 15:59 15:26
4,0 168,4 7.1 CR D95 D503 450 16:30 16:17 16:05 15:33
D503 St Geniez d'Olt et d'Aubrac D19 : D503 av de St
0,3 168,7 6,8 Pierre, Pont sur Lot, Place du marché / rue Hétel de Ville, 450 16:31 16:18 16:06 15:33
rue de la Tuiliere
1,4 170,1 5,4 CR rue de la Tuiliére D988 (av. d'Espalion) 437 16:33 16:20 16:08
0,7 170,8 4,7 CR D988 D19 439 16:34 16:21 16:09
0,7 171,5 4,0 CR D19 "Route de Sarnhac" (bas cote) 440 16:35 16:22 16:10

Cote d'Aubignac (4 km a 8,3 %)

SAINT GENIEZ D'OLT ET D'AUBRAC
Cote d'Aubignac

L'arrivée sera jugée Cote d’Aubignac, aprés une ligne droite de 75m.



